
Křeslo pro Fausta – pozvánka na další besedu

Compiled 28.6.2014 17:15:39 by Document Globe ®   1

Křeslo pro Fausta – pozvánka na další besedu
Nenechte si ujít další besedu z cyklu Křeslo pro Fausta, která bude tentokrát setkáním s předním odborníkem na
infekční onemocnění panem docentem Michalem Holubem, přednostou Kliniky infekčních a tropických nemocí 1. LF
UK a FN na Bulovce. Jste srdečně zváni v úterý 23. března 2010 v 16.00 hodin do Akademického klubu 1. LF UK ve
Faustově domě, Karlovo nám. 40, Praha 2.
Pan docent Michal Holub promoval na Fakultě dětského lékařství UK. Titul Ph.D. získal z oboru fyziologie a patofyziologie
člověka v roce 2003 a o rok později byl habilitován pro obor infekční nemoci. V současné době je členem Společnosti
infekčního lékařství ČLS JEP, Vědecké rady FN na Bulovce, Oborové komise 08 Interní grantové agentury MZ ČR,
Akreditační komise pro obor Infekční nemoci MZ ČR a předsedou Etické komise FN na Bulovce. Od roku 2004 je
přednostou Kliniky infekčních a tropických nemocí 1. LF UK a FN na Bulovce, kde jsou jeho profesními zájmy především
virové hepatitidy, horečnaté stavy, sepse, pneumonie, HIV/AIDS, neuroinfekce a herpetické infekce a další. Ve svém
oboru studentům předává svou dlouholetou praxi i teorii.
Moderátorem diskusního odpoledne je Mgr. Jaroslav Hořejší.
Přijďte v úterý 23. března 2010 v 16.00 hodin již tradičně do Akademického klubu 1. LF UK v Praze ve Faustově
domě.
Těšíme se na Vaše otázky!
prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc., MBA
děkan 1. LF UK
KARLOVO NÁMĚSTÍ 40, 120 00 PRAHA 2


